

# F. Boesenbæk Holding ApS

Bæksgårdvej 30, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 14

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Frede Boesenbæk  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 30 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 14
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frede Boesenbæk, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et underskud sidste år på 779 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.513 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 61 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.477 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 2.513 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-780.104
Administrationsomkostninger	-9.405	-8.860
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.405</b>	<b>-788.964</b>
Finansielle indtægter	57.567	9.829
Finansielle omkostninger	-369	-297
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.793</b>	<b>-779.432</b>
Skat af årets resultat	-9.042	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.751</b>	<b>-779.432</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-144.014
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-69.249	-741.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.751</b>	<b>-779.432</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.512.787</u>	<u>1.953.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.512.787</u>	<u>1.953.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>286</u>	<u>620.317</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.513.073</u></b>	<b><u>2.573.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.513.073</u></b>	<b><u>2.573.712</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	2.289.219	2.358.468
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.477.219</b>	<b>2.544.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.042	0
Anden gæld	26.812	29.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.854	29.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.854</b>	<b>29.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.513.073</b>	<b>2.573.712</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Medarbejderforhold</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Omkostninger:		
Tab vedrørende salg af aktier i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>780.104</u>
	<u>0</u>	<u>780.104</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-780.104</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-780.104</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober	0	2.357.090
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.357.090</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	0	144.014
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-144.014</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	144.014
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-144.014</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.358.468	3.099.686
Årets overførte resultat	<u>-69.249</u>	<u>-741.218</u>
	<u><b>2.289.219</b></u>	<u><b>2.358.468</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>